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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR 2.22 ja

        J. Costache <   Teammanager        

        SCHNEIDER Benno GER NR TSV Bayer Dormagen 1994 L M      

        BONAH Raoul GER NR TSV Bayer Dormagen 1998 R M      

        SCHRÖDTER Robin GER NR TSV Bayer Dormagen 1993 R M      

        KEMPF Lorenz GER NR TSV Bayer Dormagen 1997 R M      

CTG KOBLENZ MR 2.102 ja

        M. Mogg <   Teammanager        

        MOGG Maximilian GER MR CTG Koblenz 1992 R M      

        MOGG Leopold GER MR CTG Koblenz 2000 R M      

        KALTER Felix GER MR CTG Koblenz 2001 L M      

ETV HAMBURG HH 2.148 ja

        H. Burkhardt <   Teammanager        

        KOCH Christian GER HH ETV Hamburg 1988 R M      

        BURKHARDT Helmar GER HH ETV Hamburg 1984 R M      

        KAMPMANN Marc-André GER HH ETV Hamburg 1994 R M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN 2.108 ja

        A. Kreis <   Teammanager        

        KUZMIN Leon GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M      

        HARTMANN Lukas GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 R M      

        HOFMANN Björn GER BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR 2.89 ja

        SCHMITZ Peter GER NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M      

        BECHER Pascal GER NR Fechtzentrum Solingen 2000 R M      

        SEEFELD Eric Simon GER NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M      

KTF MÜNCHEN BY 2.156 ja

        M. Fuchs <   Teammanager        

        SEWALD Julian GER BY KTF Luitpold München 2001 R M      

        FUCHS Markus GER BY KTF Luitpold München 1971 R M      

        FALB Moritz GER BY KTF Luitpold München 1999 R M      

TSG EISLINGEN WÜ 2.37 ja

        M. Kindler <   Teammanager        

        SCHAICH Thomas GER WÜ TSG Eislingen 1997 R M      

        KINDLER Maximilian GER WÜ TSG Eislingen 1993 R M      

        KINDLER Frederic GER WÜ TSG Eislingen 1998 R M      

        RAPP Simon GER WÜ TSG Eislingen 1997 R M      

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 022 1282.0 GER BAYER DORMAGEN NR ja

2. 2 037 1364.0 GER TSG EISLINGEN WÜ ja

3. 2 089 1282.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR ja

4. 2 102 0.0 GER CTG KOBLENZ MR ja

5. 2 108 438.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN ja

6. 2 148 323.0 GER ETV HAMBURG HH ja

7. 2 156 1313.0 GER KTF MÜNCHEN BY ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jo Rieg (Wettkampfmanager)
Olaf Kawald (Fachbereichstrainer Herren)

Pierre Guichot (Bundestrainer Damen)
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
17.03. 10:00

Team Welt Cup 8er KO mit Platz 1-8 Losen 5-8

7 Qualifizierte

Team Welt Cup
8er KO
Losen Platz 5-8
4er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel männlich Senior
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER DORMAGEN NR 3 22 1282.0

2 GER TSG EISLINGEN WÜ 3 37 1364.0

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR 3 89 1282.0

4 GER CTG KOBLENZ MR 3 102 0.0

5 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN 3 108 438.0

6 GER ETV HAMBURG HH 3 148 323.0

7 GER KTF MÜNCHEN BY 3 156 1313.0
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      E | 8er Tableau
 

1 BAYER DORMAGEN GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 10:00

5 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

4 CTG KOBLENZ GER   39

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 5 So. 10:00

3 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   V

6 ETV HAMBURG GER   25

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 9 So. 10:00

7 KTF MÜNCHEN GER   13

2 TSG EISLINGEN GER   V

  R: EIFLER Nils (GER)

O | Platz 5/6 H | Tableau 5-8 I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 8 So. 11:00

CTG KOBLENZ (4) GER   V

KTF MÜNCHEN (7) GER   44

R: MARDUCHAJEW Peter (GER) / BERGER David (GER)

 

1 *** Freilos ***  

4 CTG KOBLENZ GER  

 

  Bahn 8 So. 10:30

3 ETV HAMBURG (6) GER   43

2 KTF MÜNCHEN (7) GER   V

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 1 So. 10:30

1 BAYER DORMAGEN GER   V

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (5) GER   28

  R: PANOV Aleksey (GER) / V: BERGER David (GER)

  Bahn 5 So. 10:30

3 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   22

2 TSG EISLINGEN GER   V

  R: HERBON Nick (GER) / V: EIFLER Nils (GER)

Bahn 9 So. 12:30

BAYER DORMAGEN GER   V

TSG EISLINGEN GER   42

R: MÖLLER Tom (GER) / V: KLUGER Vincent (GER)

N | Platz 7/8     P | Platz 3/4
 

1 *** Freilos ***  

2 ETV HAMBURG (6) GER  

 

  Bahn 9 So. 11:30

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (5) GER   40

2 FECHTZENTRUM SOLINGEN (3) GER   V

  R: PANOV Aleksey (GER) / V: EIFLER Peter (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

10:00 | Bahn 2 R: EIFLER Peter, GER

CTG KOBLENZ 39 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KALTER Felix 2 2 5 5 HARTMANN Lukas

MOGG Leopold 4 6 10 5 KUZMIN Leon

MOGG Maximilian 7 13 15 5 HOFMANN Björn

MOGG Leopold 5 18 20 5 HARTMANN Lukas

KALTER Felix 4 22 25 5 HOFMANN Björn

MOGG Maximilian 2 24 30 5 KUZMIN Leon

MOGG Leopold 2 26 35 5 HOFMANN Björn

MOGG Maximilian 7 33 40 5 HARTMANN Lukas

KALTER Felix 6 39 45 5 KUZMIN Leon

10:00 | Bahn 5 R: PANOV Aleksey, GER

ETV HAMBURG 25 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

BURKHARDT Helmar 2 2 5 5 SEEFELD Eric Simon

KAMPMANN Marc-André 1 3 10 5 BECHER Pascal

KOCH Christian 5 8 15 5 SCHMITZ Peter

KAMPMANN Marc-André 0 8 20 5 SEEFELD Eric Simon

BURKHARDT Helmar 2 10 25 5 SCHMITZ Peter

KOCH Christian 5 15 30 5 BECHER Pascal

KAMPMANN Marc-André 4 19 35 5 SCHMITZ Peter

KOCH Christian 3 22 40 5 SEEFELD Eric Simon

BURKHARDT Helmar 3 25 45 5 BECHER Pascal

10:00 | Bahn 9 R: EIFLER Nils, GER

TSG EISLINGEN 45 13 KTF MÜNCHEN

SCHAICH Thomas 5 5 2 2 SEWALD Julian

RAPP Simon 5 10 3 1 FUCHS Markus

KINDLER Frederic 5 15 3 0 FALB Moritz

KINDLER Maximilian 5 20 3 0 FUCHS Markus

KINDLER Frederic 5 25 3 0 SEWALD Julian

RAPP Simon 5 30 7 4 FALB Moritz

KINDLER Frederic 5 35 9 2 FUCHS Markus

SCHAICH Thomas 5 40 11 2 FALB Moritz

RAPP Simon 5 45 13 2 SEWALD Julian
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Halbfinale

10:30 | Bahn 1 R: PANOV Aleksey, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 28 45 BAYER DORMAGEN

KUZMIN Leon 5 5 4 4 SCHRÖDTER Robin

HOFMANN Björn 4 9 10 6 SCHNEIDER Benno

HARTMANN Lukas 1 10 15 5 KEMPF Lorenz

HOFMANN Björn 2 12 20 5 SCHRÖDTER Robin

KUZMIN Leon 7 19 25 5 KEMPF Lorenz

HARTMANN Lukas 0 19 30 5 SCHNEIDER Benno

HOFMANN Björn 0 19 35 5 BONAH Raoul

HARTMANN Lukas 5 24 40 5 SCHRÖDTER Robin

KUZMIN Leon 4 28 45 5 SCHNEIDER Benno

10:30 | Bahn 5 R: HERBON Nick, GER

TSG EISLINGEN 45 22 FECHTZENTRUM SOLINGEN

KINDLER Frederic 5 5 1 1 SCHMITZ Peter

SCHAICH Thomas 5 10 7 6 SEEFELD Eric Simon

RAPP Simon 4 14 15 8 BECHER Pascal

SCHAICH Thomas 6 20 16 1 SCHMITZ Peter

KINDLER Frederic 5 25 17 1 BECHER Pascal

KINDLER Maximilian 5 30 20 3 SEEFELD Eric Simon

SCHAICH Thomas 5 35 21 1 BECHER Pascal

KINDLER Maximilian 5 40 22 1 SCHMITZ Peter

KINDLER Frederic 5 45 22 0 SEEFELD Eric Simon

Tableau 5-8

10:30 | Bahn 8 R: MARDUCHAJEW Peter, GER

KTF MÜNCHEN 45 43 ETV HAMBURG

FALB Moritz 3 3 5 5 BURKHARDT Helmar

FUCHS Markus 5 8 10 5 KOCH Christian

SEWALD Julian 7 15 14 4 KAMPMANN Marc-André

FUCHS Markus 1 16 20 6 BURKHARDT Helmar

FALB Moritz 9 25 24 4 KAMPMANN Marc-André

SEWALD Julian 5 30 27 3 KOCH Christian

FUCHS Markus 5 35 33 6 KAMPMANN Marc-André

SEWALD Julian 4 39 40 7 BURKHARDT Helmar

FALB Moritz 6 45 43 3 KOCH Christian
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Platz 3/4

11:30 | Bahn 9 R: PANOV Aleksey, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 40 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

BECHER Pascal 2 2 5 5 KUZMIN Leon

SEEFELD Eric Simon 8 10 9 4 HARTMANN Lukas

SCHMITZ Peter 5 15 11 2 HOFMANN Björn

BECHER Pascal 5 20 17 6 HARTMANN Lukas

SCHMITZ Peter 5 25 21 4 KUZMIN Leon

SEEFELD Eric Simon 5 30 28 7 HOFMANN Björn

SCHMITZ Peter 2 32 35 7 HARTMANN Lukas

BECHER Pascal 8 40 36 1 HOFMANN Björn

SEEFELD Eric Simon 5 45 40 4 KUZMIN Leon

Platz 5/6

11:00 | Bahn 8 R: MARDUCHAJEW Peter, GER / BERGER David, GER

KTF MÜNCHEN 44 45 CTG KOBLENZ

SEWALD Julian 5 5 3 3 KALTER Felix

FALB Moritz 4 9 10 7 MOGG Leopold

FUCHS Markus 6 15 14 4 MOGG Maximilian

SEWALD Julian 4 19 20 6 MOGG Leopold

FUCHS Markus 6 25 24 4 KALTER Felix

FALB Moritz 2 27 30 6 MOGG Maximilian

FUCHS Markus 3 30 35 5 MOGG Leopold

SEWALD Julian 7 37 40 5 MOGG Maximilian

FALB Moritz 7 44 45 5 KALTER Felix

Platz 7/8

Finale

12:30 | Bahn 9 R: MÖLLER Tom, GER

TSG EISLINGEN 42 45 BAYER DORMAGEN

KINDLER Maximilian 2 2 5 5 BONAH Raoul

SCHAICH Thomas 4 6 10 5 SCHNEIDER Benno

KINDLER Frederic 7 13 15 5 SCHRÖDTER Robin

SCHAICH Thomas 0 13 20 5 BONAH Raoul

KINDLER Maximilian 3 16 25 5 SCHRÖDTER Robin

KINDLER Frederic 10 26 30 5 SCHNEIDER Benno

SCHAICH Thomas 5 31 35 5 SCHRÖDTER Robin

KINDLER Frederic 6 37 40 5 BONAH Raoul

KINDLER Maximilian 5 42 45 5 SCHNEIDER Benno
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER DORMAGEN NR  

          SCHNEIDER Benno GER NR TSV Bayer Dormagen 1994

          BONAH Raoul GER NR TSV Bayer Dormagen 1998

          SCHRÖDTER Robin GER NR TSV Bayer Dormagen 1993

          KEMPF Lorenz GER NR TSV Bayer Dormagen 1997

2 GER TSG EISLINGEN WÜ  

          SCHAICH Thomas GER WÜ TSG Eislingen 1997

          KINDLER Maximilian GER WÜ TSG Eislingen 1993

          KINDLER Frederic GER WÜ TSG Eislingen 1998

          RAPP Simon GER WÜ TSG Eislingen 1997

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

          SCHMITZ Peter GER NR Fechtzentrum Solingen 2001

          BECHER Pascal GER NR Fechtzentrum Solingen 2000

          SEEFELD Eric Simon GER NR Fechtzentrum Solingen 2001

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN  

          KUZMIN Leon GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          HARTMANN Lukas GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          HOFMANN Björn GER BN FC Tauberbischofsheim 2001

5 GER CTG KOBLENZ MR  

          MOGG Maximilian GER MR CTG Koblenz 1992

          MOGG Leopold GER MR CTG Koblenz 2000

          KALTER Felix GER MR CTG Koblenz 2001

6 GER KTF MÜNCHEN BY  

          SEWALD Julian GER BY KTF Luitpold München 2001

          FUCHS Markus GER BY KTF Luitpold München 1971

          FALB Moritz GER BY KTF Luitpold München 1999

7 GER ETV HAMBURG HH  

          KOCH Christian GER HH ETV Hamburg 1988

          BURKHARDT Helmar GER HH ETV Hamburg 1984

          KAMPMANN Marc-André GER HH ETV Hamburg 1994
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 1 0/1 1 1 0

CN CN EIFLER Ulrich 0 0 0

KREIS Alexander 0 0 0

B PANOV Aleksey 1 1 1 3 0 0

CN HELL Alexandra 0 0 0

FALB Moritz 0 0 0

B BERGER David 0/1 1 1 1 0

CN CN B EIFLER Peter 1 0/1 1 1 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 0 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 1 1 2 0 0

CN B KLUGER Vincent 0/1 0 1 0

CN HERBON Nick 1 1 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 1 1 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

CN MÜND Martin 0 0 0

HUN CN SZABO Bence 0 0 0

UKR B ROSHCHIN Igor 0 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER DORMAGEN NR  

      SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen 1994

      BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 1998

      SCHRÖDTER Robin NR TSV Bayer Dormagen 1993

      KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen 1997

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ  

      SCHAICH Thomas WÜ TSG Eislingen 1997

      KINDLER Maximilian WÜ TSG Eislingen 1993

      KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 1998

      RAPP Simon WÜ TSG Eislingen 1997

Bronze GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

      SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001

      BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 2000

      SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001


